
 

USB-C AC Charger PD20W SAVER

Numri i artikullit.:

341-42
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 3 4 1 4 2 7

Sandberg USB-C AC Charger PD20W është një karikues i përshtatshëm për një
prizë elektrike. Ai ka një dalje USB-C 20W PD për të karikuar smartfonët dhe
tabletët me shpejtësi të plotë.
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 Sandberg USB-C AC Charger PD20W SAVER

 Specifikimet
Input 230V AC from standard EU wall socket
USB-C PD output: 5V/3A, 9V/2.22A,12V/1.67A (Total 20W)

Mbështetje dhe shkarkim:
     https://sandberg.world/support/usb-c-ac-charger-pd20w-saver

 Informacioni i paketimit  Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 7.80 9.00
Gjerësi (cm) 3.45 7.00
Thellësi (cm) 3.30 3.50
Peshë (g) 52.00 65.00
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